２０２６年度滋賀大学大学院経済学研究科
研究生（外国人）出願資格審査申請書

	年

	月

	日

滋賀大学大学院経済学研究科長　殿
	ふりがな

	氏　　名

	（男・女）

	生年月日
	年　　月　　日生

私は、滋賀大学大学院経済学研究科研究生（外国人）出願資格審査［研究生（外国人）出願資格（２）］を受けたいので、必要書類を添えて申請いたします。
必要書類
1． 履歴書	１通
2． 最終学校の卒業証明書	１通	日本語の訳文を添付
3． 最終学校の学業成績証明書	１通	日本語の訳文を添付
4． 研究生等の在籍証明書	１通	該当者のみ提出（日本語の訳文を添付）
5． 職歴証明書	１通	該当者のみ提出（日本語の訳文を添付）
	研究テーマ

	出願資格を有す
ると考える理由

	現　住　所
	〒

電話　　　　　（　　　）

	連　絡　先
	〒

電話　　　　　（　　　）

	連　絡　先
(メールアドレス)

注）記載のメールアドレス宛に結果を通知します。

履　　　歴　　　書

	年

	月

	日現在

	フリガナ

	性　別
	男　・　女

	氏　　名

	国　籍

	Name of
Applicant

	在　留
資　格
	留学　・　その他（　　　　）

	生年月日
	年　　　月　　　日生
	在　留
期　限
	年　　　月　　　日

	現住所
	電話番号
	（　　　　）
	E-mail

	住　　所
	〒

	最終学校の住所及び電話番号
	電話番号
	（　　　　）

	住　　所
	〒

	学　　　　　歴
	学　　校　　名
	入学・卒業（修了）年月
	標準在籍
年　　数

	小学校
	年　　月～　　　年　　月
	年間

	中学校
	年　　月～　　　年　　月
	年間

	高等学校
	年　　月～　　　年　　月
	年間

	大学
	年　　月～　　　年　　月
	年間

	職　歴
	年　　月　～　　　　年　　月

	年　　月　～　　　　年　　月

	〔注意事項〕
(1) “Name of Applicant”については、英語又はローマ字又はカタカナで記入してください。
(2) 「最終学校の住所及び電話番号」については、母国語又はローマ字又はカタカナで記入してください。なお、ここでの最終学校とは最後に卒業した大学のことを指します。
(3) その他は日本語で、文字は楷書を用いて記入してください。
(4) 学歴、職歴については全てを記入すること。（専門学校・日本語学校等を含む）
(5) 出願手続後の変更は認めません。

写真貼付

４㎝×３㎝